|NFORMACOEs NUTRICIONAIS, LISTA DE INGREDIENTES, MARCA Do PRODUTO, DATA DE VALIDADE E LOTE.
EMBALAGEM DE 300G. VALIDADE M|N1MA DE 03 MEsEs DA ENTREGA DO PRODUTO
VALOR TOTAL DO LOTE Rs 331393.40 (QUINHENTOS E TR|NTA E UM MIL, OITOCENTOS E NOvENTA E TREs REAIS E, QUARENTA CENTAvOs)

VALOR TOTAL RS 1.521.754,15 (UM MILHAO, QUINHENTOS E VINTE E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO
REAIS E QUINZE CENTAVOS)

Conclui-se, portanto. que O parcelamento da solugao atende aos principios de economicidade.
eficiéncia e desenvolvimento nacional sustentével. previstos no art. 5° da Lei 14.133.
favorecendo uma gestéo fiscalmente responsével e efetiva do dinheiro pflblico, com O proveito